Faber. Der Schmid.

EN candens ferrum dum forcipe verso tenaci,
Bracchia magnificis viribus usa leuo.
Non sine me celeres aurigæ nouit habenas
Currus, in accessis aut valet ire vias.

Non agilis vacuum rota curreret vlla per orbem,
Ante meam si non experiatur opem.
Excussis neq; liber equus volat vllus habenis,
Vngula ni dextram sentiat ante meam.
Adde quod et morbos releuem sapienter equorum,
Malleus et ferrum mulceat omne meus.

Acumi-